
Stand: 27.03.2017 / 08:14:21

Ergebnisübersicht: Neuenkirchen i.O. [381713002] 24.03.2017 - 26.03.2017

1 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis der Fa. Middendorf GmbH

1. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Calida CB44 8.00P
2. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27130 7.70P
3. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Ci Ci Senjorita117 7.50P
4. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Nanue 4361 7.40P
5. Hendrik Bange (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Grey Paulo274 7.20P
6. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5461 7.10
7. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) C-Indira 338 6.90
8. Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.) Skinny Littel Boy MM452 6.80
8. Asa Torninger (RUFV Fuerstenau e.V.) Call me Star545 6.80

10. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Frieda 250260 6.60
11. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coupe Alida149 6.20
12. Leonie Hackmann (FuRV Neuenkirchen) Lyjarado342 6.10
13. Maren Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Up and Up492 5.50
14. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chester 343102 0.00
14. Alexandra Schwegmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Leopard's Action F308 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis Fa. Kuda-Aero-Spoiler GmbH, Damme

1. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Sunflower WK475 8.40P
2. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Calida CB44 8.20P
3. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bengtsson28 8.10P
4. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Ci Ci Senjorita117 7.80P
5. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Nanue 4361 7.70P
6. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27130 7.60
7. Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.) Skinny Littel Boy MM452 7.50
8. Asa Torninger (RUFV Fuerstenau e.V.) Call me Star545 7.30
9. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Frieda 250260 7.00
9. Hendrik Bange (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Grey Paulo274 7.00

11. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coupe Alida149 6.90
12. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) C-Indira 338 6.30
13. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5461 5.50
14. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Capa Luna55 0.00
14. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chester 343102 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Volksbank Neuenkirchen-Vörden

1. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold5 8.30P
2. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Basko 923 7.60P
3. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall79 7.40P
3. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Sunflower WK475 7.40P
5. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM105 7.10
5. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B471 7.10
7. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Calida CB44 7.00
8. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coconut Kiss 27130 6.80
9. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M388 6.30

4 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis des Reitsport Schockemöhle

1. Sandra Kötter (RUFG Falkenberg e.V.) Danubio 12165 8.30P
2. Eike Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Sweet Deluxe 2538 8.20P
3. Shereena Satzer (RV Vechta e.V.) Del Curto171 8.10P
4. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Casimir41 8.00P
5. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Maximus 99348 7.90P
6. Andreas Senge (RSC Osnabruecker Land e.V.) For Glory 5252 7.80P
7. Shereena Satzer (RV Vechta e.V.) Florenz 75249 7.70P
7. Leonie Richter (RUFV Bad Essen) Quality Quinzy544 7.70P
9. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) For Cardinale251 7.60P
9. Miriam Stradtmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Bacanto 2551 7.60P

11. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Fascinator BK231 7.50
12. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Falcao 20227 7.40
12. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Flambeau 135244 7.40
14. Kerstin Busse (RFV Engter e.V.) Topinambour 3488 7.30
15. Isabell Geller (RFV Holdorf e.V.) Cafe's Cara40 7.20
15. Julia Schulte (FuRV Neuenkirchen) Dunkle Schokolade V206 7.20
17. Matthias Alexander Krug (RFV Holdorf e.V.) Daddy's Sunshine 3160 7.10
18. Cathryn Rippelbeck (ZRFV Riesenbeck e.V.) Sullivan 82474 7.00
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19.  Isabell Schauer (RFV Engter e.V.) Barolo 6222 6.80
20. Gert Borcherding (RFV Engter e.V.) Dublin 223204 6.70
20. Christina Graessner (PSV Hellern) La Diabola293 6.70
22. Lena Lüttmer-Strathmann (RFV Holdorf e.V.) Delara 5172 6.50
22. Petra Pundt (RuFC Dinklage e.V.) Diego 522184 6.50
24. Jeannette Grote (RUFV Lastrup e.V.) Catching Fire 1078 6.20
25. Cathryn Rippelbeck (ZRFV Riesenbeck e.V.) Dance with me 15161 0.00

5 Dressurprfg. Kl.L*
Preis der Genossenschaftlichen Viehvermarktung GmbH  & Co. KG

1. Amelie Lupp (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Latina 166301 8.20P
2. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Carino amico61 8.00P
3. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Al Martino 114 7.70P
4. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285479 7.60P
5. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9177 7.50P
5. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco375 7.50P
7. Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.) Fürst B 2262 7.40P
8. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond162 7.30P
9. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love250 7.20P
9. Vera Bornhorst (RFV Holdorf e.V.) Sir Carry445 7.20P

11. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47200 7.10
11. Stefanie Heuer (RV Wagenfeld e. V.) Let's Swing313 7.10
11. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Lexikon 16314 7.10
14. Hilke Beenken (RUFV Hooksiel) Headhunter WE280 7.00
14. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13311 7.00
16. Michaela Pelters (RUFV Ankum) Father's Joe232 6.90
17. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Don Donare189 6.80
18. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Shaipur438 6.50
19. Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8069 6.40
20. Sandra Wulf (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Florahof's Casper247 6.30
20. Elisabeth Bünker (RV Visbek e.V.) Rabinus392 6.30
22. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2233 6.20
23. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Lollebie322 5.90
24. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W29 5.80
25. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella199 5.70
26. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Santino T428 5.20

6 Dressurprüfung Kl.M*
Preis des Reitsport Hugenberg

1. Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Rosio 2411 8.20P
2. Petra König (RV Mettingen e.V.) Don Giovanni B190 8.10P
3. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Rabanito 4391 8.00P
4. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Al Martino 114 7.80P
5. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Carino amico61 7.50P
6. Nadine Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Cayetano 983 7.30P
7. Birgit Wassmann (RUFV Badbergen) Comtess 169134 7.20P
7. Miriam Stradtmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Rod-Santo Antonio406 7.20P
9. Melanie Menger (RFV Greven e.V.) Fandango 251229 7.10P
9. Luisa Marie Schäfer (RV Mettingen e.V.) Lia de la noche315 7.10P
9. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2478 7.10P

12. Andreas Senge (RSC Osnabruecker Land e.V.) Dynastes209 7.00
12. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Shaipur438 7.00
12. Nele Lillian Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2546 7.00
15. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Schokolade K436 6.90
15. Andrea Schmidt (RUFV Borgloh) Sylas le grand482 6.90
17. Jennifer Beckmann (RuFV Nortrup) Count de Bourget148 6.80
17. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Lestat 13311 6.80
17. Lena Lenze (RV Vögelsen-Mechtersen) Sir Siegfried 3450 6.80
20. Michaela Pelters (RUFV Ankum) Father's Joe232 6.70
20. Maike Kessing (FuRV Neuenkirchen) Freie Kunst256 6.70
22. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Real Life 3400 6.50
23. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285479 6.40
24. Carina Lupp (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Latina 166301 6.30
24. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco375 6.30
26. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri362 6.20
27. Denise Barlag (RUFV Hollage e.V.) Santino T428 6.00
28. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond162 5.90

7 Dressurprüfung Kl.A*
Preis des Autohauses F.-J. Fehrmann, Gehrde
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Preis der Bäckerei Theilmann, Neuenkirchen
1. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney174 8.20P
2. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade176 8.00P
3. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Escada 291216 7.70P
4. Laura Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Unorando491 7.40P
5. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 7876 7.30P
5. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado307 7.30P
7. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 74157 7.20P
7. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Raval 2398 7.20P
9. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub416 7.10P
9. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3489 7.10P

11. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Chocolate 32114 7.00
11. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7191 7.00
11. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana248 7.00
14. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540242 6.90
14. Jette Kohl (RUFV Lastrup e.V.) Querida mia385 6.90
14. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L477 6.90
17. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Chanelle P89 6.80
17. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Samuray 40426 6.80
17. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina490 6.80
20. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo166 6.70
20. Lisa-Marie Giebel (FuRV Neuenkirchen) Ligano de luxe318 6.70
22. Linn Danzer (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Royal of Black414 6.60
22. Bettina Wustlich (RURV Rastede) Snoring Sam457 6.60
24. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme468 6.50
25. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro163 6.40
25. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Roxi-Lauries413 6.40
27. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gustavsson S276 6.30
28. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja379 6.20
29. Lena Lüttmer-Strathmann (RFV Holdorf e.V.) Delara 5172 6.00
30. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 204158 5.90
31. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fürst Fillino263 5.80
31. Karina Brüggemann (RFV Engter e.V.) Small Talk 4454 5.80
33. Carina Fromm (RFV Diek-Bassum e. V.) Lennox S 3306 5.30

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der VGH Versicherungen Alfons Schröder, Vörde n

1. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney174 8.20P
2. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2233 7.70P
3. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond162 7.50P
4. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9177 7.40P
5. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W29 7.30P
5. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado307 7.30P
7. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana248 7.20P
8. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade176 7.10P
8. Stefanie Heuer (RV Wagenfeld e. V.) Let's Swing313 7.10P

10. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Chocolate 32114 7.00P
10. Carina Fromm (RFV Diek-Bassum e. V.) Lennox S 3306 7.00P
12. Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.) Chanelle P89 6.90P
12. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Mister Minister WE355 6.90P
14. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4217 6.80
14. Saskia Langfermann (RV Visbek e.V.) Sunny-Boy L477 6.80
16. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Chip-Chap 2110 6.70
17. Maike Kessing (FuRV Neuenkirchen) Lictos317 6.60
18. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2368 6.50
18. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Samuray 40426 6.50
20. Lena Kühn (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Castella 7876 6.40
20. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro163 6.40
22. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) Bellice27 6.30
22. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540242 6.30
24. Nele Lucas-Melcher (RUFV Rulle) Lancaster 177298 6.20
25. Laura Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Unorando491 6.10
26. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 29 6.00
27. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Raval 2398 5.80
28. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fürst Fillino263 5.70
29. Lucia Bünker (RV Vechta e.V.) Cayenne B82 5.50
30. Nadine Selke (RUFV Vörden e.V.) Rudi 290419 5.00

9 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis des Autohauses Anders GmbH, Damme
Preis der Firma Bio-Energie Bieste GmbH & Co. KG, N euenkirchen
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1. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2368 8.40P
2. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf304 8.20P
3. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE53 8.00P
4. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43320 7.80P
5. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy 68486 7.70P
6. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette462 7.60P
7. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93180 7.50P
7. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota480 7.50P
9. Friederike Kampers (RFV Holdorf e.V.) Claudio Pizarro122 7.40P
9. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove288 7.40P

11. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nora 465367 7.30P
11. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59429 7.30P
13. Lena Rießelmann (PC Dinklage) Luis P.339 7.20P
13. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121356 7.20P
15. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W312 7.10
15. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2437 7.10
17. Pia Kolbeck (RSC Schemder Bergmark e.V.) Caruso 57268 7.00
17. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon321 7.00
19. Alina Voss (RFV Holdorf e.V.) Caruso 42267 6.90
19. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond272 6.90
19. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite432 6.90
22. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316254 6.80
22. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3460 6.80
22. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11502 6.80
25. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee47 6.70
25. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina319 6.70
25. Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186476 6.70
25. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74503 6.70
29. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29113 6.60
30. Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Rocky Balboa 33405 6.50
31. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Contenance 20137 6.40
32. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Lico's Ronja316 5.60
33. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7191 5.30
33. Claudia Schänzer (RV Osnabrueck e.V.) Suelita473 5.30
35. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 5213 5.20

10/1 Springprüfung Kl. A**
Preis des Hotels Zum Schwarzen Ross Wim Otte

1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3460 0.00 / 37.74P
2. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta2 0.00 / 39.49P
3. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65425 0.00 / 39.98P
4. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf304 0.00 / 40.00P
5. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove288 0.00 / 40.08P
6. Carolin Klatte (RV Hoeven e.V.) Diadem 93180 0.00 / 41.24P
7. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling152 0.00 / 42.73P
8. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento359 0.00 / 43.90P
9. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent99 0.00 / 44.16P

10. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber369 0.00 / 44.73P
11. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Obella 2368 0.00 / 45.62
12. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Chocolate 32114 0.00 / 46.17
13. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2271 0.00 / 46.38
14. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja379 0.00 / 47.06
15. Gesa Staas (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cirell 2120 0.00 / 48.80
16. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Captain Karacho528 4.00 / 36.07
17. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette462 4.00 / 37.92
18. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28140 4.00 / 39.81
19. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Leika 145305 4.00 / 40.02
20. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond272 4.00 / 40.39
21. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32354 4.00 / 40.90
22. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Hello Hannibal281 5.00 / 53.56
23. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Ci Ci Senjorita117 5.25 / 54.55
24. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream284 7.00 / 61.57
25. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2437 8.00 / 41.39
26. Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.) Robby 193529 8.00 / 42.80
27. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Contenance 20137 8.00 / 45.31
28. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 5213 14.50 / 59.75

10/2 Springprüfung Kl. A**
Preis des Baugeschäftes Friedrich Klausing GmbH, Ge hrde

1. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano483 0.00 / 39.02P
2. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2141 0.00 / 39.76P
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3. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59429 0.00 / 40.11P
4. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56155 0.00 / 40.15P
5. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148259 0.00 / 40.29P
6. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Godahra 2268 0.00 / 40.85P
7. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini108 0.00 / 41.44P
8. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Cala di Luna43 0.00 / 41.53P
9. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R154 0.00 / 41.86P

10. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Sucy en Brie472 0.00 / 41.93P
11. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite432 0.00 / 43.10
12. Carina Suerbaum (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) L.A. 21289 0.00 / 45.19
13. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Coconut Kiss 23129 0.00 / 48.98
14. Nico Heuer (RUFV Venne e.V.) Cicero 123118 0.00 / 49.02
15. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara96 4.00 / 40.72
16. Alina Voss (RFV Holdorf e.V.) Caruso 42267 4.00 / 41.55
17. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4150 4.00 / 42.93
18. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Luis P.339 4.00 / 45.03
19. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8069 4.00 / 45.25
20. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43320 4.00 / 46.63
21. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7431 8.00 / 38.13
22. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316254 8.00 / 46.50
23. Denise Welp (RFV Engter e.V.) La Belle 210290 8.00 / 47.56
24. Isabelle Janzen (RUFV Bissendorf Horsa) Falandria Mondria's547 10.75 / 60.08
25. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Miss Marple 157352 12.00 / 45.65
26. Elisabeth Rethmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Bella Fine26 16.25 / 50.85
27. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee47 27.00 / 77.53

11/1 Springprüfung Kl.L
1. Abt. Preis der Firma Schönhöft GmbH, Neuenkirche n
2. Abt. Preis des Lohnunternehmen Selke GbR, Neuenk irchen

1. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chanucca90 0.00 / 45.14P
2. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Shiva S 2441 0.00 / 46.43P
3. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano483 0.00 / 47.35P
4. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15465 0.00 / 48.18P
5. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa139 0.00 / 49.58P
6. Elisabeth Rethmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quite Stella389 0.00 / 50.11P
7. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) At the top 2552 0.00 / 50.52P
8. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R154 0.00 / 51.07P
9. Tanja Fellage (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Luise 64340 0.00 / 53.58

10. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora401 0.00 / 56.74
11. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Veneziano 13498 0.00 / 56.97
12. Gesa Staas (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cirell 2120 0.50 / 58.01
13. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta2 4.00 / 48.10
14. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2295 4.00 / 48.84
15. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13493 4.00 / 50.08
16. Carina Rolf (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vilana Vita548 4.00 / 51.19
17. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8069 4.00 / 52.01
18. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56155 4.00 / 52.21
19. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 41 4.00 / 53.29
20. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19415 4.00 / 53.85
21. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26218 4.00 / 54.10
22. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calimero P46 4.00 / 55.48
23. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Cala di Luna43 4.00 / 55.94
24. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber369 4.00 / 56.39
25. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7431 4.00 / 56.56
26. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Emelda 2215 4.00 / 56.95
27. Florian Kenning (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Faghira225 4.50 / 58.46
28. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630539 6.50 / 66.29
29. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chiara 312104 6.50 / 66.91
30. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13114 7.25 / 69.29
31. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Sucy en Brie472 8.00 / 53.01
32. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini108 8.00 / 53.02
33. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento359 8.00 / 54.46
34. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja379 8.00 / 54.70
35. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) C'astor553 8.00 / 72.74
36. Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Rocky Balboa 33405 8.75 / 59.72
37. Elisabeth Rethmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vinjo 2535 22.75 / 67.69

11/2 Springprüfung Kl.L
1. Abt. Preis der Firma Schönhöft GmbH, Neuenkirche n
2. Abt. Preis des Lohnunternehmen Selke GbR, Neuenk irchen

1. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Zaramino513 0.00 / 45.24P
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2. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Lausejunge 15302 0.00 / 46.99P
3. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold71 0.00 / 48.10P
4. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Valentin 130494 0.00 / 48.45P
5. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148259 0.00 / 49.82P
6. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5119 0.00 / 50.32P
6. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Hello Hannibal281 0.00 / 50.32P
8. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling152 0.00 / 51.36P

12 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde
Preis der Firma Finke Spezialtransporte GmbH, Neuen kirchen-Vörden

1. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Shiva S 2441 *0.00 / 37.62P
2. Sascha Hahn (RSC Osnabruecker Land e.V.) Catniss 380 *4.00 / 37.36P
3. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11299 *4.00 / 37.56P
4. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 41 *4.00 / 40.03P
5. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blackpoint V31 *8.00 / 35.33P
6. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Emelda 2215 *8.25 / 42.80P
7. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool210 *10.75 / 52.49P
8. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3107 0.00 / 47.09P
9. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15465 0.00 / 49.27P

10. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2295 4.00 / 42.09P
11. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold71 4.00 / 43.58
12. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chiara 312104 4.00 / 44.60
13. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26218 4.00 / 45.45
14. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Zaramino513 4.00 / 46.78
15. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) At the top 2552 8.00 / 46.28
16. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13493 8.00 / 46.83
17. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Lausejunge 15302 8.00 / 47.55
18. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5119 8.00 / 48.15
19. Lena Rethmann (RV Mettingen e.V.) Cassandra 25673 8.00 / 48.76
20. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Veneziano 13498 8.00 / 49.97
21. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Calimero P46 8.25 / 50.13
22. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) C'astor553 8.50 / 67.32
23. Carina Rolf (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vilana Vita548 9.75 / 72.28
24. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Valentin 130494 12.00 / 48.73
25. Florian Kenning (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Faghira225 12.00 / 49.02
26. Leonard Rohde (RUFV Hesepe) Royal Princess 19415 15.50 / 63.86

13 Dressur-WB (E 3)
Preis der Firma Deutsche Vilomix Tierernährung GmbH , Neuenkirchen
Preis der Viehhandlung Klaus Eduard

1. Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Sammy Dvis Junior520 8.20P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S195 8.10P
3. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina490 8.00P
4. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86833 7.90P
5. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina319 7.70P
5. Lotta Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3489 7.70P
7. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Carlsson 7564 7.50
8. Lotta Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Escada 291216 7.40
8. Helene Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W291 7.40

10. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley526 7.30
11. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44419 7.20
12. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) Camilla Royal525 7.10
13. Magdalena Rautenstrauch (RUFV Vörden e.V.) Wendy 909530 6.90
14. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Fame 217228 6.70
14. Lioba Schwarte (RUFV Vörden e.V.) Elmex 2527 6.70
16. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 11360 6.50
16. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165510 6.50

14/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Stavermann GmbH, Wallenhorst
Preis der Firma Eurofresh-Logistik GmbH, Neuenkirch en-Vörden

1. Pia-Marie Hofmann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Santoss554 7.50P
2. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 5412 7.30P
3. Eveline Flach (RV Vechta e.V.) Mona519 7.20P
4. Lotta Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Molli518 7.10P
5. Eske Färber (RuFC Dinklage e.V.) Jaques 7536 7.00P
6. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165510 6.70P
6. Stine Meyer (RFV Dammer Berge e.V.) Lesly 18531 6.70P
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14/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Stavermann GmbH, Wallenhorst
Preis der Firma Eurofresh-Logistik GmbH, Neuenkirch en-Vörden

1. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Drufee Wandering Minstral516 7.50P
2. Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi550 7.20P
3.  Johanna Wulf (RUFV Vörden e.V.) Casimir557 7.00P
4. Kim Lübke (RFV Dammer Berge e.V.) Ariane564 6.90P
5. Heddy Grote (FuRV Neuenkirchen) Molli518 6.70P
5. Romy Dirla (FuRV Neuenkirchen) Lukas562 6.70P

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Firma OVOBEST Eiprodukte GmbH & Co. KG, N euenkirchen-Vörden
Preis der Firma Dieckmann Futtermittel GmbH & Co. K G

1. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny521 8.20P
2. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman207 8.10P
3. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina366 8.00P
4. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W291 7.90P
4. Linnea Hülsmann (RUFV Merzen) Little Ghina319 7.90P
6. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Toto559 7.80P
7. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2214 7.70P
8. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121356 7.60P
9. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove288 7.50P

10. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Pepina 50374 7.40
11. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29113 7.30
11. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74503 7.30
13. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline549 7.20
14. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3489 7.10
15. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7191 7.00
15. Pia-Marie Hofmann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Santoss554 7.00
17. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Carlsson 7564 6.90
18. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Snowdrop Lass561 6.80
19. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9345 6.60
20. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 5412 6.50
20. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Chantal 227541 6.50
22. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Zeus566 6.20
23. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonny 86833 5.90
23. Sveva Grußendorf (RFV Engter e.V.) O`Malley526 5.90
25. Luisa Krämer (RFV Holdorf e.V.) Barny de Bel21 5.00

16 Springprüfung Kl.A*
Preis der Firma Mega Tierernährung GmbH

1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3460 0.00 / 35.35P
2. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121356 0.00 / 36.63P
3. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Donald Duck 34192 0.00 / 37.04P
4. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman207 0.00 / 37.15P
5. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172267 0.00 / 37.38P
6. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4150 0.00 / 40.18P
7. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo93 0.00 / 41.91P
8. Friederike Kampers (RFV Holdorf e.V.) Claudio Pizarro122 0.00 / 41.94P
9. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74503 0.00 / 42.18P

10. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee47 0.00 / 44.39P
11. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon321 0.50 / 49.47P
12. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W312 4.00 / 36.40
13. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2437 4.00 / 37.33
14. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove288 4.00 / 40.18
15. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy 68486 4.00 / 40.22
16. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree115 4.00 / 41.22
17. Hannah Segatz (RV Visbek e.V.) Inse 5285 4.00 / 41.30
18. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65425 4.00 / 41.76
19. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679373 4.00 / 45.41
20. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline549 6.75 / 59.00
21. Saskia Feldkamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gorgeous Buddy270 8.00 / 42.69
22. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7191 8.00 / 46.25
23. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 5213 11.50 / 61.11
24. Julia Schröder (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top506 12.00 / 45.82
25. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream284 12.50 / 49.48
26. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota480 16.25 / 64.24
27. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nora 465367 18.00 / 71.45
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17 Springprüfung Kl.L
Preis der Firma Landhandel Thamann & Leiber GmbH, N euenkirchen

1. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17286 0.00 / 38.32P
2. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47170 0.00 / 39.06P
3. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta2 0.00 / 39.08P
4. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano483 0.00 / 39.28P
5. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2295 0.00 / 40.11P
6. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5101 0.00 / 40.26P
7. Juliane Engelking (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Carla 18862 0.00 / 41.09P
8. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Shutterfly's Sunshine443 0.00 / 41.10P
9. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Stacy B466 0.00 / 41.32P

10. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 275 0.00 / 43.31P
11. Andreas Hein (RUFV Merzen) Catana Do77 0.00 / 43.41
12. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son459 0.00 / 46.15
13. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 2141 4.00 / 42.26
14. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer196 4.00 / 46.55
15. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8069 4.00 / 47.64
16. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26218 4.75 / 52.21
17. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56155 5.25 / 54.69
18. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King54 6.75 / 60.85
19. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento359 8.00 / 43.61
20. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 204158 8.00 / 45.42
21. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic349 8.25 / 50.11
22. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Charlie 21394 10.00 / 57.32
23. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 510 10.00 / 57.44
24. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Hello Hannibal281 14.75 / 60.57
25. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28140 16.00 / 45.05

18 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis der Zimmerei Guido Oevermann, Neuenkirchen

1. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) C'astor553 *0.00 / 36.21P
2. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 510 *0.00 / 38.23P
3. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56155 *4.00 / 35.91P
4. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Euphorie 26218 *4.00 / 35.93P
5. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17286 *4.00 / 37.18P
6. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Stacy B466 *4.00 / 37.19P
7. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5101 *4.00 / 39.15P
8. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 275 *7.00 / 42.45P
9. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Valdez 13493 *8.00 / 33.28P

10. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2295 *14.00 / 49.91P
11. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 204158 *15.00 / 42.42P
12. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son459 *22.00 / 53.94P
13. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11299 0.25 / 57.34
14. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15465 0.50 / 58.80
15. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Shutterfly's Sunshine443 4.00 / 49.37
16. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47170 4.00 / 50.67
17. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic349 4.00 / 51.31
18. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Charlie 21394 4.00 / 52.32
19. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Valentin 130494 4.00 / 54.67
20. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 8069 4.00 / 55.73
21. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) Codara131 4.25 / 57.99
22. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7431 4.50 / 58.39
23. Andreas Hein (RUFV Merzen) Catana Do77 4.75 / 59.54
24. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Hello Hannibal281 8.00 / 48.78
25. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento359 8.00 / 51.67
26. Juliane Engelking (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Carla 18862 8.00 / 52.33
27. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Action Diagonal3 8.00 / 54.18
28. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) At the top 2552 9.25 / 61.70
29. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta2 10.25 / 65.36
30. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano483 12.75 / 59.43
31. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer196 13.25 / 77.11

19/1 Pony-Führzügel-WB
Preis der Gemeinde Neuenkirchen-Vörden

1. Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente515 7.30P
2.  Antonia Wulf (FuRV Neuenkirchen) Little558 7.10P
3.  Laura Siebert (FuRV Neuenkirchen) Mounty560 7.00P
4. Paula Koop (FuRV Neuenkirchen) Lea517 6.90P
4. Klara Marstahl (FuRV Neuenkirchen) Molli518 6.90P
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19/2 Pony-Führzügel-WB
Preis der Gemeinde Neuenkirchen-Vörden

1. Mathilda Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Amadeus514 7.30P
2. Enni Kessling (FuRV Neuenkirchen) Alaska565 7.10P
3. Lasse Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina366 7.00P
4. Emma Koop (FuRV Neuenkirchen) Lea517 6.90P
4. Frieda Fürste (RV Gehrde e.V.) Lotte563 6.90P

9


